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Veranstaltungen
Geschichtenstunde auf Portugiesisch in Ilanz

Allgemein

Titel / Bezeichnung Geschichtenstunde auf Portugiesisch in Ilanz

Datum 08.01.2025 - 11.06.2025 

Institution Surselva Tourismus AG 

Einzelne Veranstaltungsdaten
08.01.2025
12.02.2025
12.03.2025
09.04.2025
14.05.2025
11.06.2025

Zeit 14:00 

Beschreibung

Kurzbeschreibung Geschichtsstunde auf Portugiesisch mit Karla Rumor. 

Beschreibung Agora temos histórias em português ! Sempre na 2a semana de cada mês, as
quartas-feiras. Para crianças a partir dos 3 anos. Com Karla Rumor 

Schlagworte Märchenlesung / Geschichten 

Kategorie Veranstaltung 

Art Literatur- und sprachbezogene Veranstaltungen / Ereignisse 

Weitere Informationen

Standort biblioteca ilanz glion 

Kontakt biblioteca ilanz glion Städtlistrasse 17 7130 Ilanz Schweiz bibliothek@ilanz-glion.ch
081 925 27 04 

Zielgruppe Offen für alle 

Adresse biblioteca ilanz glion Städtlistrasse 17 7130 Ilanz Schweiz 

Orte Ilanz 

Quelle https://www.guidle.com/de/veranstaltungen/kleinkunst/ilanz/geschichtenstunde-auf-
portugiesisch-in-ilanz_A9w2pJe 

Verknüpfungen mit geografischen Orten
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Verknüpfungen mit geografischen Orten

Ilanz / Glion
None


